Region Leipzig 25/26
Regionsoberliga mannliche B-Jugend

TuS Leipzig-Mockau e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 30.08.2025 10:00 31137 TusS Leipzig-Mockau NHV Concordia Delitzsch 26:29
So. 07.09.2025 12:00 31105 Turbine Leipzig TuS Leipzig-Mockau 35:22
Sa. 13.09.2025 13:30 31137 TusS Leipzig-Mockau ViB Eilenburg 32:29
Sa. 20.09.2025 09:00 31202 HSG Neudorf/Débeln TuS Leipzig-Mockau 26:26
So. 26.10.2025 15:00 31137 TusS Leipzig-Mockau Leipziger SV Sudwest 33:32
Sa. 08.11.2025 14:00 31137 TusS Leipzig-Mockau TSV Markkleeberg 29:52
Sa. 22.11.2025 15:00 31131 SG MoGoNo Leipzig Il TuS Leipzig-Mockau 26:23
Sa. 29.11.2025 10:00 31135 TuS Leipzig-Mockau SV Leisnig 90 25:29
Sa. 06.12.2025 11:00 31106 HSV Molkau - Die Haie TusS Leipzig-Mockau 43:24
So.11.01.2026 12:00 31304 NHV Concordia Delitzsch TusS Leipzig-Mockau 36:25
Sa. 17.01.2026 14:00 31137 TusS Leipzig-Mockau Turbine Leipzig 22:32
Sa. 24.01.2026 13:00 31307 VB Eilenburg TuS Leipzig-Mockau 25:23
So. 01.02.2026 13:30 31137 TusS Leipzig-Mockau HSG Neudorf/Débeln 23:42

So.01.03.2026 12:00 31128
Sa. 21.03.2026 12:10 31111

Leipziger SV Sudwest
TSV Markkleeberg

TusS Leipzig-Mockau
TuS Leipzig-Mockau

Sa. 28.03.2026 15:30 31137 TuS Leipzig-Mockau

SG MoGoNo Leipzig Il

Sa. 18.04.2026 15:10 31205
Sa. 25.04.2026 14:00 31137

SV Leisnig 90
TusS Leipzig-Mockau

nu .Dokument 013, erstellt am 27.02.2026 08:59 | Seite 1 von 2

TusS Leipzig-Mockau
HSV Mélkau - Die Haie

Hallenverzeichnis

31105

31106

31111

31128

31131

31135

31137

31202

31205

31304

31307

SH Ostwald Gymnasium Leipzig-L63nig
Willi-Bredel-Str. 13, 04279 Leipzig

SH Oberschule Leipzig-Mdlkau
Schulstr. 6, 04316 Leipzig
Neuseenlandhalle

Stadtelner Str. 13, 04416 Markkleeberg
SH An der Radrennbahn Leipzig
Windorfer Stral3e 63, 04229 Leipzig
SH Kastner-Grundschule Leipzig
Erfurter Str, 04155 Leipzig

SH Leipzig-Wiederitzsch
Messeallee 21, 04158 Leipzig

Sporthalle Marie-Curie-Gymnasium Wiederitzsch
Messeallee 19, 04158 Leipzig (OT Wiederitzsch)

Stadt-SH Dobeln
Str. des Friedens 9, 04720 Dobeln

SH Leisnig
Chemnitzer Str. 101, 04703 Leisnig

Mehrzweckhalle Delitzsch
Karl-Marx-Str. 1, 04509 Delitzsch

Belian-SH Eilenburg
Dr.-Belian-Str. 7, 04838 Eilenburg




Region Leipzig 25/26
Regionsoberliga mannliche B-Jugend

TuS Leipzig-Mockau e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 27.02.2026 08:59 | Seite 2 von 2



