Region Leipzig 25/26

Regionsoberliga männliche B-Jugend

TuS Leipzig-Mockau e.V.

Mannschaftsspielplan



Hallenverzeichnis

31105	SH Ostwald Gymnasium Leipzig-Lößnig Willi-Bredel-Str. 13, 04279 Leipzig
31106	SH Oberschule Leipzig-Mölkau Schulstr. 6, 04316 Leipzig
31111	Neuseenlandhalle Städtelner Str. 13, 04416 Markkleeberg
31128	SH An der Radrennbahn Leipzig Windorfer Straße 63, 04229 Leipzig
31131	SH Kästner-Grundschule Leipzig Erfurter Str, 04155 Leipzig
31137	Sporthalle Marie-Curie-Gymnasium Wiederitzsch Messeallee 19, 04158 Leipzig (OT Wiederitzsch)
31202	Stadt-SH Döbeln Str. des Friedens 9, 04720 Döbeln
31205	SH Leisnig Chemnitzer Str. 101, 04703 Leisnig
31304	Mehrzweckhalle Delitzsch Karl-Marx-Str. 1, 04509 Delitzsch
31307	Belian-SH Eilenburg DrBelian-Str. 7, 04838 Eilenburg



Region Leipzig 25/26

Regionsoberliga männliche B-Jugend TuS Leipzig-Mockau e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

ZH

/	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
J	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verle
า	Halle wurde geändert
i	Heimrecht wurde getauscht
NH	Heimmannschaft nicht angegreten
NG	Gastmannschaft nicht angetreten
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
ΝH	Wertung gegen Heimmannschaft
WG	Wertung gegen Gastmannschaft
N2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurückgezogen ... Gastmannschaft zurückgezogen

